令和２年４月２２日

　厚木剣道連盟　各支部責任者　様
厚木剣道連盟　会　員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小山　篤

厚木剣道連盟　５月・６月行事の中止について (通知)

日ごろは、当剣道連盟にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルスへの感染予防から、３月・４月の当連盟の行事を中止させていただきましたが、その後、国は全国に「緊急事態宣言」を発し、全日本剣道連盟からは「稽古自粛要請」が出され、地域が一体となって３つの密(密閉、密接、密集)を避ける対策を展開し、更なる感染拡大や被害の減少に努めています。
こうした中、安心して、安全に稽古会や大会等の計画、準備、運営、参加できない状況を鑑みて、当連盟の５月・６月の行事を中止することといたしました。
新たな感染者を出さないために、そして、皆様の命を守るためにも引き続き皆様のご理解、ご協力を心からお願い申し上げます。

【中止の行事】
・５月　２４日(日)　　５月合同稽古会・審判法講習会・理事会
・６月　２１日(日)　　６月合同稽古会・審判法講習会・理事会
　　・６月　２７日(土)　　軍浦市交流稽古会
[bookmark: _GoBack]　　・６月　２８日(日)　　第３６回県央厚木剣道大会